1

2023年 8月 31日

各 位

会 社 名  Atlas Technologies 株式会社

代表者名  代表取締役社長 山本 浩司

（コード番号：9563 東証グロース市場）

問合せ先  執行役員パートナー 髙橋 みのり

（TEL 03-6821-1612）

（開示事項の経過）Kapronasia Singapore Pte. Ltd.の株式の取得（子会社化）完了に関するお知らせ

当社は、2023年 7月 19日付「Kapronasia Singapore Pte. Ltd.の株式の取得（完全子会社化）に関するお

知らせ」にて公表しておりました Kapronasia Singapore Pte. Ltd.（以下、「カプロンアジア」）の子会社化に

ついて、当初 2023年 9月 1日を予定しておりました 100％の株式取得が、本日（2023年 8月 31日）付で

完了しましたのでお知らせします。

１．取得株式数，取得価額および取得前後の所有株式の状況

（１） 異動前の所有株式数

０株

（議決権の数：０個）

（議決権所有割合：０％）

（２） 取 得 株 式 数
50,000株

（議決権の数：50,000個）

（３） 取 得 価 額

Kapronasia Singapore Pte. Ltd.の普通株式   ５５５百万円

アドバイザリー費用等（概算額）        約２５百万円

合計（概算額）       約５８０百万円

（４） 異動後の所有株式数

50,000株

（議決権の数：50,000個）

（議決権所有割合：100％）

（注）取得価額につきましては、第三者によるデューデリジェンスの結果を踏まえた EBITDAをベースに類似

会社比較法を用いた価額となります。またアドバイザリー費用については現在最終確認中のため明らかになり

次第開示いたします。

2

２．今後の見通し

本件株式取得による当会計年度（ 2023年 12月期）の当社業績への影響につきましては、現在精査中で

あり、開示すべき事項が発生いたしましたら、速やかに開示いたします。また 2023 年 7 月 19 日時点で開示

できなかった当該会社の経営成績及び財政状態に関する数値につきましても、精査完了次第速やかに開示いた

します。

以 上